
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 87276642

Data publicarii	20.09.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 49.879,79 RON - 49.879,79 RON

Descriere: Denumire bunuri/servicii UM Cant. PRET TOTAL 1 Sufa otel 6mm ml 2000 x 4,95= 9900 2 Sufa otel 8mm ml 6000 x 5,90= 35400 3 Bride cleme 6mm buc 500 x 2,40=1200 4 Bride cleme 8mm buc 1000 x 2,40=2400 5 BANDA INOX 20*0.7 buc 3 x 117,65=352,95 6 CATARAMA INOX CLASICA 20M BUC 100 x1,26=126 7 CLESTE DE INTINDERE SI TAIAT BUC 1 x 500,84= 500,84 mai putin
